

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910

738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716

DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

Křížíkova 734/1

370 01 České Budějovice 1

FAX:

IČ : 07699085

DIČ : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 1.11.2019
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 25.10.2019

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
SS svorka spojovací	1,000	ks	6,910	6,91	21	8,38
TRMZ205 drát FeZn pr.8mm	14,000	kg	29,490	412,86	21	499,91
Fólie 33cmx250m ČEZ	250,000	m	2,210	552,50	21	668,25
H07 V-U / CY 6 zel.žl.	2,000	m	10,960	21,92	21	26,53
YSLY-JZ 5X1,5	70,000	m	18,750	1 312,50	21	1 588,12
YSLY-JZ 7X1	55,000	m	17,890	983,95	21	1 190,14
NYY-JZ 24X1,5 re sw	270,000	m	109,700	29 619,00	21	35 838,19
NYY-JZ 30X1,5	520,000	m	115,870	60 252,40	21	72 905,30
				93 162,04		112 726,04

Objednáno celkem CZK

112 726,04

dle nabídky NAB19/25128 ze dne 24.10.2019

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: ing. Kohut Jaromír

Podpis:

Razítko:

aspera
elektro

ASPERA elektro s.r.o.
Příborská 1585, 738 01 Frýdek-Místek
IČ 07699085, DIČ CZ07699085